



Raport okresowy za II kwartał 2018 r.
7LEVELS S.A.



Kraków, dn. 9 sierpnia 2018 r.

Spis treści

1 Podstawowe informacje o 7Levels S.A.	3
1.1 Opis działalności Spółki.....	3
1.2 Władze Spółki	3
1.2.1 Zarząd	3
1.2.2 Rada Nadzorcza	4
1.3 Kapitał zakładowy.....	4
1.4 Struktura akcjonariatu	4
1.5 Zatrudnienie	4
1.6 Informacje dotyczące grupy kapitałowej	5
2 Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu	5
3 Kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe	6
3.1 Rachunek zysków i strat	6
3.2 Bilans	7
3.3 Zestawienie zmian w kapitale własnym.....	9
3.4 Rachunek przepływów pieniężnych.....	9
4 Charakterystyka działalności 7Levels S.A. w II kwartale 2018 r.	10
4.1 Istotne dokonania i niepowodzenia.....	10
4.2 Czynniki i zdarzenia, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.....	10
4.3 Informacja na temat aktywności w obszarze rozwiązań innowacyjnych	11
5 Stan realizacji działań i inwestycji wskazanych w dokumencie informacyjnym.....	11
6 Istotne zdarzenia po dniu bilansowym	11
7 Informacja dotycząca prognoz wyników	12
8 Kontakt dla inwestorów	12

1 Podstawowe informacje o 7Levels S.A.

Firma:	7Levels Spółka Akcyjna
Skrót Firmy:	7Levels S.A.
Siedziba:	Kraków
Adres Spółki:	Al. Płk. Władysława Beliny-Prażmowskiego 69/1A, 35-514 Kraków
Telefon:	+48 660 730 293
Adres poczty elektronicznej:	office@7lvls.com
Strona internetowa:	www.7lvls.com
NIP:	6751514027
REGON:	360818368
Sąd Rejestrowy:	Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	0000661154

1.1 Opis działalności Spółki

7Levels S.A. (dalej Spółka, Emitent) to deweloper, tester oraz dystrybutor gier. Od początku prowadzenia działalności tj. od 2014 roku 7Levels S.A. zajmował się pracą na zlecenie dla innych firm z branży gier wideo (ang. work for hire). Spółka działa również na rynku międzynarodowym współpracując z innymi podmiotami z branży gier (praca na zlecenie) przy opracowywaniu, testowaniu, dystrybucji i marketingu tytułów na platformy mobilne (Android, iOS) oraz stacjonarne (konsole, PC). Emitent świadczy usługi na rzecz innych podmiotów, ale ponadto swoją działalność koncentruje na produkcji gier wideo na konsole Nintendo.

W 2016 roku Emitent rozpoczął prace nad produkcją pierwszej autorskiej gry dedykowanej na konsole Nintendo Switch – Castle of Heart. Gra jest przeznaczona dla szerokiego grona odbiorców na całym świecie. Premiera gry miała miejsce 23 marca 2018 r. Jednocześnie w 2017 roku Spółka rozpoczęła prace nad produkcją drugiej autorskiej platformowej gry akcji, której premiera planowana jest na 2019 rok.

7Levels S.A. jest certyfikowanym developerem Nintendo oraz jest akredytowany do tworzenia gier na trzy konsole Nintendo: Wii U, 3DS oraz Switch. Ponadto Emitent jest akredytowany m.in. do tworzenia aplikacji na iOS, systemy Google oraz Amazon, a także na urządzenia firmy Samsung.

W kolejnych latach 7Levels S.A. zamierza osiągać przychody głównie z modelu biznesowego opartego o produkcję autorskich gier na platformy Nintendo.

1.2 Władze Spółki

1.2.1 Zarząd

W II kwartale 2018 roku oraz do dnia publikacji niniejszego raportu okresowego w skład Zarządu 7Levels S.A. wchodziły następujące osoby:

- Paweł Biela – Prezes Zarządu,
- Krzysztof Król – Wiceprezes Zarządu.

1.2.2 Rada Nadzorcza

W II kwartale 2018 roku oraz do dnia publikacji niniejszego raportu okresowego w skład Rady Nadzorczej 7Levels S.A. wchodziły następujące osoby:

- Ewelina Szałańska-Król - Przewodnicząca Rady Nadzorczej,
- Grzegorz Piekart - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,
- Marlena Babieno - Członek Rady Nadzorczej,
- Ryszard Brudkiewicz - Członek Rady Nadzorczej,
- Tomasz Muchalski - Członek Rady Nadzorczej.

1.3 Kapitał zakładowy

Na dzień 30 czerwca 2018 roku i na dzień przekazania niniejszego raportu okresowego kapitał zakładowy 7Levels S.A. wynosi 525.000,00 zł i dzieli się na 525.000 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1 zł każda. Struktura kapitału zakładowego Emitenta przedstawia się następująco:

- 350.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A,
- 150.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B,
- 25.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C.

1.4 Struktura akcjonariatu

Na dzień publikacji niniejszego raportu okresowego, tj. na dzień 9 sierpnia 2018 roku struktura akcjonariuszy posiadających ponad 5% w ogólnej liczbie głosów 7Levels S.A. przedstawia się następująco:

Akcjonariusz	Liczba akcji/ Liczba głosów	Udział w kapitale zakładowym/ ogólnej liczbie głosów
Venture Fundusz Inwestycyjny Zamknięty	150.000	28,57%
Paweł Biela	145.250	27,67%
OU Blite Found	98.000	18,67%
Krzysztof Król	96.250	18,33%
Pozostali	35.500	6,76%
RAZEM	525.000	100%

1.5 Zatrudnienie

Na dzień 30 czerwca 2018 roku zatrudnienie u Emitenta wynosiło 7,5 etatu w oparciu o stosunek pracy w przeliczeniu na pełne etaty oraz 4 osoby w oparciu o umowy cywilnoprawne.

1.6 Informacje dotyczące grupy kapitałowej

W II kwartale 2018 roku Emitent nie tworzył grupy kapitałowej i nie sporządził skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

2 Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu

Niniejszy raport kwartalny został sporządzony zgodnie z wymogami § 5 ust. 4.1 i 4.2 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.

Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe 7Levels S.A. sporządzone zostało zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości. Zaprezentowane dane finansowe, zgodnie z najlepszą wiedzą Zarządu Spółki, odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Emitenta oraz jego wynik finansowy. Raport zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Spółki.

Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 kwietnia do 30 czerwca 2018 roku i zawiera dane porównywalne za okresy od 1 kwietnia do 30 czerwca 2017 roku oraz od 1 stycznia do 30 czerwca 2018 i 2017 roku.

Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności Spółki w dającej się przewidzieć przyszłości.

W II kwartale 2018 roku nie wystąpiły zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.

3 Kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe

3.1 Rachunek zysków i strat

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)			Za okres 01.04.2017 - 30.06.2017	Za okres 01.01.2017 - 30.06.2017	Za okres 01.04.2018 - 30.06.2018	Za okres 01.01.2018 - 30.06.2018
+/-	Poz.	Nazwa pozycji				
-	A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	49 067,75	124 193,25	243 865,28	525 453,66
*	-	od jednostek powiązanych	-	-	-	-
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	49 067,75	124 193,25	243 865,28	525 453,66
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie)	-	-	-	-
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	-	-
-	B	Koszty działalności operacyjnej	262 775,11	463 661,84	517 341,51	942 471,47
	I	Amortyzacja	12 521,95	20 646,94	8 124,99	16 249,98
	II	Zużycie materiałów i energii	15 249,85	23 107,25	15 283,00	22 843,20
	III	Usługi obce	36 668,50	77 935,06	231 912,14	436 869,05
-	IV	Podatki i opłaty, w tym:	2 696,40	3 600,00	13 336,52	14 376,26
*	-(1)	podatek akcyzowy	-	-	-	-
	V	Wynagrodzenia	177 998,13	312 784,97	224 710,70	409 344,60
	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	14 434,41	22 381,75	23 974,16	42 788,38
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	3 205,87	3 205,87	-	-
	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	-	-
	C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	- 213 707,36	-339 468,59	-273 476,23	-417 017,81
-	D	Pozostałe przychody operacyjne	126,30	209,07	0,21	0,21
	I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
	II	Dotacje	-	-	-	-
	III	Inne przychody operacyjne	126,30	209,07	0,21	0,21
-	E	Pozostałe koszty operacyjne	351,31	1 780,87	351,66	1 543,08
	I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
	III	Inne koszty operacyjne	351,31	1 780,87	351,66	1 543,08
	F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	- 213 932,37	-341 040,39	-273 827,68	-418 560,68
-	G	Przychody finansowe	2 372,14	2 384,99	- 1 635,25	10 869,91
-	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
*	-(1)	od jednostek powiązanych	-	-	-	-
-	II	Odsetki, w tym:	2 384,99	2 384,99	-	-
*	-(1)	od jednostek powiązanych	-	-	-	-
	III	Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
	IV	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
	V	Inne	- 12,85	-	- 1 635,25	10 869,91
-	H	Koszty finansowe	2 460,36	3 234,93	-	0,21
-	I	Odsetki, w tym:	132,00	132,00	-	-
*	-(1)	dla jednostek powiązanych	132,00	132,00	-	-
	II	Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
	III	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
	IV	Inne	2 328,36	3 102,93	-	0,21
	I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	- 214 020,59	-341 890,33	-275 462,93	-407 690,98
-	J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	-	-	-	-
	I	Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
	II	Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
	K	Zysk (strata) brutto (I±J)	- 214 020,59	-341 890,33	-275 462,93	-407 690,98
	L	Podatek dochodowy	-	-	-	-
	M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
	N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	- 214 020,59	-341 890,33	-275 462,93	-407 690,98

3.2 Bilans

AKTYWA					Na dzień 2017-03-31	Na dzień 2017-06-30	Na dzień 2018-03-31	Na dzień 2018-06-30
+/-	Poz.		Nazwa pozycji					
-	A		Aktywa trwałe		56 993,26	48 750,02	24 509,67	16 401,97
-	I		Wartości niematerialne i prawne		56 875,01	48 750,02	24 375,05	16 250,06
		1	Koszty zakończonych prac rozwojowych		-	-	-	-
		2	Wartość firmy		-	-	-	-
		3	Inne wartości niematerialne i prawne		56 875,01	48 750,02	24 375,05	16 250,06
		4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		-	-	-	-
-	II		Rzeczowe aktywa trwałe		-	-	-	-
-		1	Środki trwałe		-	-	-	-
		a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		-	-	-	-
		b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		-	-	-	-
		c)	urządzenia techniczne i maszyny		-	-	-	-
		d)	środki transportu		-	-	-	-
		e)	inne środki trwałe		-	-	-	-
		2	Środki trwałe w budowie		-	-	-	-
		3	Zaliczki na środki trwałe w budowie		-	-	-	-
-	III		Należności długoterminowe		-	-	-	-
		1	Od jednostek powiązanych		-	-	-	-
		2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		-	-	-	-
		3	Od pozostałych jednostek		-	-	-	-
-	IV		Inwestycje długoterminowe		-	-	-	-
		1	Nieruchomości		-	-	-	-
		2	Wartości niematerialne i prawne		-	-	-	-
-		3	Długoterminowe aktywa finansowe		-	-	-	-
		a)	w jednostkach powiązanych		-	-	-	-
		-(1)	udziały lub akcje		-	-	-	-
		-(2)	inne papiery wartościowe		-	-	-	-
		-(3)	udzielone pożyczki		-	-	-	-
		-(4)	inne długoterminowe aktywa finansowe		-	-	-	-
		b)	W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		-	-	-	-
		-(1)	udziały lub akcje		-	-	-	-
		-(2)	inne papiery wartościowe		-	-	-	-
		-(3)	udzielone pożyczki		-	-	-	-
		-(4)	inne długoterminowe aktywa finansowe		-	-	-	-
-		c)	w pozostałych jednostkach		-	-	-	-
		-(1)	udziały lub akcje		-	-	-	-
		-(2)	inne papiery wartościowe		-	-	-	-
		-(3)	udzielone pożyczki		-	-	-	-
		-(4)	inne długoterminowe aktywa finansowe		-	-	-	-
		4	Inne inwestycje długoterminowe		-	-	-	-
-	V		Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		118,25	-	134,62	151,91
		1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		-	-	-	-
		2	Inne rozliczenia międzyokresowe		118,25	-	134,62	151,91
-	B		Aktywa obrotowe		237 782,23	1 708 294,94	2 361 682,81	2 014 626,39
-	I		Zapasy		1 500,00	-	1 906,93	1 906,93
		1	Materiały		-	-	-	-
		2	Półprodukty i produkty w toku		-	-	-	-
		3	Produkty gotowe		-	-	-	-
		4	Towary		-	-	-	-
		5	Zaliczki na dostawy i usługi		1 500,00	-	1 906,93	1 906,93
-	II		Należności krótkoterminowe		213 634,93	186 758,31	447 331,03	221 623,10
-		1	Należności od jednostek powiązanych		-	-	-	-
		a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		-	-	-	-
		-(1)	do 12 miesięcy		-	-	-	-
		-(2)	powyżej 12 miesięcy		-	-	-	-
		b)	inne		-	-	-	-
-		2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		-	-	-	-
		a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty		-	-	-	-
		-(1)	do 12 miesięcy		-	-	-	-
		-(2)	powyżej 12 miesięcy		-	-	-	-
		b)	inne		-	-	-	-
-		3	Należności od pozostałych jednostek		213 634,93	186 758,31	447 331,03	221 623,10
		a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		200 729,02	176 066,30	423 569,73	196 872,20
		-(1)	do 12 miesięcy		200 729,02	176 066,30	423 569,73	196 872,20
		-(2)	powyżej 12 miesięcy		-	-	-	-
		b)	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych		9 927,01	9 192,01	23 321,83	24 750,90
		c)	inne		2 978,90	1 500,00	439,47	-
		d)	dochodzone na drodze sądowej		-	-	-	-
-	III		Inwestycje krótkoterminowe		22 647,30	1 521 418,38	1 912 444,85	1 791 096,36
-		1	Krótkoterminowe aktywa finansowe		22 647,30	1 521 418,38	1 912 444,85	1 791 096,36
		a)	w jednostkach powiązanych		-	-	-	-
		-(1)	udziały lub akcje		-	-	-	-
		-(2)	inne papiery wartościowe		-	-	-	-
		-(3)	udzielone pożyczki		-	-	-	-
		-(4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe		-	-	-	-
-		b)	w pozostałych jednostkach		-	-	-	-
		-(1)	udziały lub akcje		-	-	-	-
		-(2)	inne papiery wartościowe		-	-	-	-
		-(3)	udzielone pożyczki		-	-	-	-
		-(4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe		-	-	-	-
-		c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		22 647,30	1 521 418,38	1 912 444,85	1 791 096,36
		-(1)	środki pieniężne w kasie i na rachunkach		22 647,30	1 520 418,38	1 912 444,85	1 791 096,36
		-(2)	inne środki pieniężne		-	-	-	-
		-(3)	inne aktywa pieniężne		-	1 000,00	-	-
		2	Inne inwestycje krótkoterminowe		-	-	-	-
	IV		Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		-	118,25	-	-
	C		Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		-	-	-	-
	D		Udziały (akcje) własne		-	-	-	-
Suma					294 775,49	1 757 044,96	2 386 192,48	2 031 028,36

3.3 Zestawienie zmian w kapitale własnym

LP.	TYTUŁ	Za okres 01.01.2018- 30.06.2018	Za okres 01.01.2017- 30.06.2017	Za okres 01.04.2018- 30.06.2018	Za okres 01.04.2017- 30.06.2017
I.	Kapitał własny na początek okresu (BO)	2 291 132,26	355 727,78	2 158 904,21	227 858,04
I.a	Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	2 291 132,26	355 727,78	2 158 904,21	227 858,04
II.	Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	1 883 441,28	1 714 837,45	1 883 441,28	1 714 837,45
III.	Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 883 441,28	1 714 837,45	1 883 441,28	1 714 837,45

3.4 Rachunek przepływów pieniężnych

LP.	TYTUŁ	Za okres 01.01.2018- 30.06.2018	Za okres 01.01.2017- 30.06.2017	Za okres 01.04.2018- 30.06.2018	Za okres 01.04.2017- 30.06.2017
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I	Zysk (strata) netto	-407 690,98	-341 890,33	-275 462,93	-214 020,59
II	Korekty razem	-22 473,68	54 286,22	154 114,44	51 791,67
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-430 164,66	-287 604,11	-121 348,49	-162 228,92
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I	Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I	Wpływy	0,00	1 701 000,00	0,00	1 701 000,00
II	Wydatki	0,00	0,00	0,00	40 000,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	0,00	1 701 000,00	0,00	1 661 000,00
D	Przepływy pieniężne netto, razem	-430 164,66	1 413 395,89	-121 348,49	1 498 771,08
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-430 164,66	1 413 395,89	-121 348,49	1 498 771,08
F	Środki pieniężne na początek okresu	2 221 261,02	108 022,49	1 912 444,85	22 647,30
G	Środki pieniężne na koniec okresu	1 791 096,36	1 521 418,38	1 791 096,36	1 521 418,38

4 Charakterystyka działalności 7Levels S.A. w II kwartale 2018 r.

4.1 Istotne dokonania i niepowodzenia

Premiera gry Castle of Heart na rynku europejskim, amerykańskim i australijskim miała miejsce w dniu 23 marca br. Ponadto w drugiej połowie maja br. miała miejsce pierwsza duża aktualizacja (ang. update) gry. Przez cały okres sprzedażowy prowadzone są zarówno działania marketingowe, jak i promocyjne.

Obecnie trwają także zintensyfikowane prace nad azjatycką wersją Castle of Heart. Jej premiera na rynku japońskim przewidziana została na 3 kw. 2018. Gra na wspomnianych terytoriach wydana zostanie przy współpracy z wydawcą, firmą NatsumeAtari Inc. z siedzibą w Tokio, Japonia.

Ponadto w II kwartale 2018 roku kontynuowano prace nad drugim autorskim projektem Spółki – platformową, przygodową grą akcji. Prace nad grą zostały rozpoczęte w IV kwartale 2017 roku. Jej premiera przewidziana została na 2019 rok.

Gra wykorzysta innowacyjne możliwości technologiczne konsoli Nintendo Switch. Rozgrywka wzbogacona zostanie o wiele nowych w stosunku do poprzedniego projektu mechanik, co zapewni pełniejszą w doznania rozgrywkę. Gra będzie dostępna na konsolę Nintendo Switch, ale nie będzie kontynuacją wydanego wcześniej tytułu Castle of Heart.

W dniu 4 kwietnia 2018 roku zostały zakończone prace nad prototypem ww. nowej gry. Obecnie prowadzone są dalsze prace projektowe. W drugiej połowie sierpnia br. Spółka weźmie udział w międzynarodowych targach Gamescom w Kolonii (Niemcy), gdzie za zamkniętymi drzwiami projekt zostanie zaprezentowany przedstawicielom europejskiego oddziału Nintendo oraz potencjalnym wydawcom na rynki globalne. Pod koniec września, Emitent pojawi się również na Tokyo Game Show (Japonia). Oba wydarzenia pozwolą na zdobycie kontaktów biznesowych, spotkania z mediami branżowymi oraz przedstawienie postępów prac lokalnym przedstawicielom Nintendo.

W dniu 29 maja 2018 r. Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjął uchwałę w sprawie wprowadzenia do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect 164.999 akcji zwykłych na okaziciela serii A Spółki oraz i 25.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C Spółki.

W dniu 1 czerwca 2018 r. Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjął uchwałę w sprawie wyznaczenia dnia 5 czerwca 2018 r. jako pierwszego dnia notowania w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect 164.999 akcji zwykłych na okaziciela serii A Spółki oraz i 25.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C Spółki. Akcje Spółki oznaczone przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem ISIN: PL7LVLS00017 notowane są w systemie notowań ciągłych pod nazwą skróconą „7LEVELS” i oznaczeniem „7LV”.

4.2 Czynniki i zdarzenia, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Na wyniki osiągnięte przez 7Levels S.A. w II kwartale 2018 roku wpływ miała przede wszystkim sprzedaż gry Castle of Heart na rynku europejskim, amerykańskim i australijskim. Cena gry została ustalona na poziomie 14,99 EUR/USD.

II kwartał 2018 r. to dla Emitenta początkowy okres sprzedaży gry Castle of Heart (data premiery gry 23 marca 2018 r.). Gra oraz późniejsza jej aktualizacja (update) zostały przychylnie przyjęte zarówno

przez środowisko graczy, jak i media skupiające się wokół platform Nintendo. Raporty i tendencje sprzedażowe w II kwartale 2018 r. Zarząd Spółki uznaje za zadowalające.

Spółka jednocześnie intensyfikuje działania promocyjne i marketingowe związane ze sprzedażą gry oraz przygotowuje się na jej premierę na rynkach azjatyckich, która powinna mieć miejsce w III kwartale 2018. Emitent poszukuje także partnera, który umożliwi wprowadzenie na rynek fizycznej (pudełkowej) wersji gry. Powyższe czynności powinny znaleźć odzwierciedlenie w wynikach sprzedażowych w kolejnych kwartałach.

W II kwartale 2018 roku poziom sprzedaży gry Castle of Heart nie odbiegał od oczekiwań Spółki. Zgodnie z zasadami sprzedaży produktów Emitenta poprzez platformę Nintendo, dane dot. szczegółowych statystyk sprzedaży są danymi poufnymi i nie mogą być przekazywane przez Emitenta publicznie. Jednocześnie Spółka zaobserwowała tendencję spadkową w wynikach sprzedaży gry po II kwartale 2018 r. (lipiec 2018 r.). W związku z informacją dotyczącą przewidywanej sprzedaży na poziomie 100 000 egzemplarzy gry w ciągu roku od jej premiery, która została zamieszczona w Memorandum oraz w Dokumencie Informacyjnym, Emitent informuje, że w przypadku utrzymywania się zaobserwowanej w miesiącu lipcu br. tendencji spadkowej sprzedaży w kolejnych miesiącach istnieje realne ryzyko, że wynik ten może nie zostać osiągnięty przede wszystkim ze względu na dużą dynamikę i specyfikę rynku gier ze szczególnym uwzględnieniem platformy Nintendo Switch.

Na wyniki finansowe Spółki osiągnięte w II kwartale 2018 roku wpływ miały również przysługujące Nintendo prowizje wynikające z zawartej ze Spółką umowy, które pomniejszają przychody Spółki z tytułu sprzedanych gier.

Emitent zapewnia, że będzie na bieżąco informować rynek o osiągniętych krokach milowych, a dokładne wyniki finansowe będą przedstawiane w raportach okresowych.

4.3 Informacja na temat aktywności w obszarze rozwiązań innowacyjnych

W II kwartale 2018 roku kontynuowano prace rozpoczęte w IV kwartale 2017 roku nad projektem dotyczącym badań nad opracowaniem systemu sterowania przy wykorzystaniu innowacyjnych kontrolerów Nintendo Joy-Con, które łączą kilka technologii wykorzystujących zaawansowane czujniki (m.in. ruchu, przyspieszenia, zbliżeniowe).

5 Stan realizacji działań i inwestycji wskazanych w dokumencie informacyjnym

Nie dotyczy. 7Levels S.A. osiąga regularne przychody z prowadzonej działalności operacyjnej.

6 Istotne zdarzenia po dniu bilansowym

Emitent przygotowuje się do premiery gry Castle of Heart na rynkach azjatyckich. Premiera przewidziana została na III kwartał 2018 roku.

7 Informacja dotycząca prognoz wyników

Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych na 2018 rok.

8 Kontakt dla inwestorów

Tomasz Muchalski

e-mail: t.muchalski@strictminds.com

tel.: +48 504 212 463